Laus Deo. Magnifici et Clarissimi Signori Procura- 136 tori de messer S. Marco Nuj Aluixe et piero negrofradeli et depentori sopra la piaza de San Marco a de- chiaration de le Signorie Vostre dixemo che nel Cielo delaltar dil Reverendissimo Cardinal Zen compren- dando il Dio padre anzoli stelle et striche atorno de quello segondo la mostra ve e stata mostrada ve In- trera oro da muran peze n.° 55o dele qual se offerimo a mordente a tute nostre spexe dorar et ombrezar dove lacadera a raxon de L. 4 soldi 10 per cento del oro per nostra manifatura.
(a tergo) poliza de ser alvixe et ser piero negro in- doradori che indora lo altare.MDv, adi XXIII (?) otubrio.

Recivi mi antonio lonbardo da miser alvixe erizo 137. per nome di signori prochuratori de citra per contode la sepoltura del gardinal gem duc. sesanta coe due. 60Io Antonio Crisie adi 17 decenbrio Recivi mi antonio lonbardo da miser alvixe erizo (?) per nome dei signori prochuratori de citra per chonto de la sepoltura di gardinal gen ducati diexe ce ducati 10.MDv, 3 decembris.
La Illustrissima Signoria udito in contradictorio el 138.Nobel homo ser Domenego morexini procurator per nome suo et de li Compagni, et Alexandro de I Liompardi cerca la differentia hano insieme per il mercato de la sepultura del quondam Reverendissimo Cardinal Zen, ha commanda al dicto Alexandro debi dar li marmori sono apresso de lui a li prefati Signor procuratori Cum reservation de la rason de luna et laltra parte. Et me hano commanda che de tal termination facta per Sua Signoria de consentimento de ambe le parte io ne faci la presente nota et ne dagi la copia a le parteAlbertus Thed. ducalis secretarius, mandato.

(Arch. di Stato in Venezia, Collegio, Natatorio, reg. 23, c. 153).MDv, x dezebre.
Chonte di marmore del reveretisimo mon sinore lo 139. gardinale zen. — A rezeui mi tulio lombardo peze numero 8 fu mjera 22 le quale marnore porto gato pia- tere me fe dare la manifizeza de miser domenigo mo- resino el perchuratore e soie chonpanje zone mjera numero 22.A di dito aue peze numero 5 peso mjera 17 li porto sarafino piatere numero 17, le chargo et djscargo matarelo fachine a satazolo chun 8 chopanje le quale marmore funo tolte da lisadro lion parde dal chavale suma peze tredese fueno mjera trenta nove zue numero 39. tulio lombardo S. .Adij 27 Zener Receuj mj allexandro taia piere da cha- roni (?) de maistro allexandro dal chauallo per nome de la magnifizenzie miser domenego morexinj perchu- lator chon li chompagnj pezj numero 9. tra pizolly e grandj fimo pie numero 29 1/2 vel zercha.Jo allexandro scrissi et fu presente maistro Zuan maria taia piere de Lunga.Jesus. MDVI, XVI Februarii.
In nomine domini amen. Anno a natiuitate eiusdem 140. domini nostri Jesu christi millesimo quingentesimo
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Anno MDVII (Doc. 141-142)sexto Jndictione nona die vero lune sexto decimo mensis februarij.Cum alias stipulatum fuerit quoddam conuentionum instrumentum per et inter magnificos et clarissimos Viros dominos procuratores sancti Marci de citra com- missarios et nomine commissarie bone memorie Reverendissimi in christo patris Domini Joannis baptiste Zeno Cardinalis sanctae Mariae in porticu nuncupati ex Vna et prudentes Viros ser Antonium lombardo et magistrum Joannem albergeti ex altera partibus pro sepultura facienda prefati quondam Reverendissimi domini Cardinalis cum pactis modis et condictionibus de quibus et prout continetur in ipso instrumento quod partes ipse denuo approbant et ratificant cum omnibus in eo contentis ad quod habeatur relatio. Nunc vero dicte partes velint addere et declarare predictis pactis et instrumento ut infra Jccirco pre- fati magnifici et clarissimi domini scilicet dominicus mauorocenus et Nicolaus michael doctor et eques dignissimi procuratores et commissarij ut supra et predicti et Antonius et magister Joanninus decla- rauerunt et concordes remanserunt hoc modo videlicet Che dicto magistro Zanin se obliga et promete bu- tar et netizar li lauori et far tute altre cosse necessarie et pertinente et consequente al dicto butar per le qual cosse die hauer per tuto el marca et cosse predicte come essi magistro Zanim et ser Antonio sono rimasti dacordo ducati mille trexento Ex aduerso autem el dicto ser Antonio e rimasto dacordo cum li predicti magnifici procuratori non obstante lo acordo precedente de compir tute le cosse comenzade di questo lauorier : de le qual cosse el die esser paga per rata de la portion li toca de tuto el marca per la sua parte quanto sera stima per comuni amici da esser electi per le parte et quello sera estima per dicti comuni amici meritar quela portion di lauorj lui hauera facta che e la summa del tuto mille trecento cinquanta ducati per tanto el sia paga secundo li lauori lui hauera facti et rimagna absolto dicto ser Antonio da la predicta procuratia per quanto el douera compir per resto dicti lauori jntendando pero che li dicti magistro Zanin et ser Antonio siano obligati et cussi prometeno chadaun di essi de far quanto sera necessario per el meter in opera dicti lauori. Postremo el dicto magistro Zanin facte tute le sue rason cum dieta procuratia confessa hauer habuto da quella fina questo zorno omnibus computatis ducati quatrocento sesanta vno e mezo et el dicto ser Antonio similiter facte le suo rason, confessa hauer hauuto ducati quatrocento quaranta cinque in tuto. Que omnia premissa dicte partes contrahentes promiserunt sibi inuicem firma et rata perpetuo habere tenere et obseruare sub mutua obligatione omnium suorum dictis nominibus bonorum presentium et futurorum. Actum Venetiis in officio predicte procuratie presentibus Reuerendo domino Isidoro bagnolo plebano ecclesie sanctorum apostolorum notario et spectabilibus dominis Aloui- sio entio et Alouisio Zanthani gastaldionibus dicte procuratie testibus ad premissa omnia habitis uocatis et rogatis.Ex autenticis prothocolis mei presbiteri Natalis Regia plebani ecclesie sancti Jacobi de Rivoalto Ve- netiarum publici et predicte procuratie de cytra no- tarij fideliter exemplari feci. In premissorum fidem me subscripsi signumque meum consuetum apposui.